
Suomen ortodoksisen kirkon piispainkokoukselle

Me allekirjoittaneet haluamme tuoda piispainkokouksen tietoon syvän huolemme vaarasta, 
joka uhkaa Suomen ortodoksisen kirkon kristilliseettistä opetustyötä ja raitishenkistä pasto-
raalista toimintaa.

Joukko paikalliskirkkomme pappeja ja teologeja on julkisesti ilmaissut kannatuksensa kristil-
listä seksuaalietiikkaa uhmaavan Yhteys-liikkeen puolesta allekirjoittamalla liikkeen julistuk-
sen (ks.  http://www.yhteys.org/julistus_frame.html).  Kyseisen liikkeen keskeiset  päämäärät 
ovat homopareina elävien kotien kirkollinen siunaus, kirkollisesti siunatut homoseksuaaliset 
parisuhteet ja pappeuden avaaminen niissä eläville. On selvää, että tällaisia päämääriä katoli-
nen Kirkkomme ei missään olosuhteissa voi allekirjoittaa, koska homoseksuaalisia suhteista ei 
voi kristilliseettisesti laisinkaan hyväksyä. Siinäkin tapauksessa, että kyseessä olisi pelkkä pa-
pistomme jäsenten näille päämäärille antama tuki oman Kirkkomme ulkopuolella, asettuu se 
vakavalla tavalla Kirkkomme ekumeenista toimintaa vastaan, sillä onhan Kirkon erityisenä 
ekumeenisena tavoitteena ortodoksisen uskontodistuksen antaminen heterodokseille. Näiden 
syiden vuoksi katsomme välttämättömäksi, että piispainkokous antaa selkeän lausunnon, jossa 
Yhteys-liikkeen julistuksen allekirjoittaneita papistomme jäseniä velvoitetaan irtisanoutumaan 
mainitusta liikkeestä ja sen päämääristä, sillä ”ei kukaan voi palvella kahta herraa” (Matt. 
6:24).

On lisäksi käynyt ilmi, että paikalliskirkkomme piirissä virinnyt keskustelu Kirkkomme suh-
tautumisesta homoseksuaalisuuteen on hämärtämässä monien uskovien näkemystä tästä herk-
käluontoisesta eettisestä kysymyksestä. Samalla keskustelu on saamassa ikäviä muotoja, kun 
Kirkon opetusta vilpittömästi esille tuovat papit ja maallikot joutuvat henkilökohtaisten louk-
kausten kohteiksi. Siksi me allekirjoittaneet pidämme välttämättömänä, että piispainkokous 
ottaa kokonaisvaltaisesti kantaa kysymykseen Kirkon suhteesta homoseksuaalisuuteen. Tällä 
tavoin viedään pohja tarkoitushakuiselta vääristävältä opetukselta ja yleiseltä seksuaalieettisen 
opetuksen hämärtymiseltä. Selkeä kristilliseettisen opetuksen vahvistaminen myös lisää sekä 
kirkkokansamme  luottamusta  omaan  paikalliskirkkoonsa  että  paikalliskirkkomme  uskotta-
vuutta ortodoksisessa kirkkoperheessä.

Lähestymme piispainkokousta,  ei  Yhteys-liikkeeseen sekaantuneita  pappeja  ja  Kirkkomme 
homoseksuaalisia jäseniä tuomitaksemme, vaan heidän pelastuksensa tähden. Kirkon elämäs-
sä ja missiossa ei liene mitään sellaista, mikä menee ihmisen pelastuksen edelle.
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